Afdeling

Abdominalcenter K

Akutmodtagelsen

Anaestesiologisk Afdeling Z

Arbejds- og miljgmedicinsk Afdeling

Byggeorganisationen Psykiatri

Byggeorganisationen Somatik

Center for klinisk forebyggelse og forskning
Dermato-Venerologisk Afdeling og Videncenter for Sarheling DS

Direktionen

Endokrinologisk Afdeling I
FM Centralvaskeriet

FM-Enheden
FM Renggring

Fysio-Ergoterapi Afdeling
Feelles for Bispebjerg og Frederiksberg Hospital

GCP-enheden

Geriatrisk og Palliativ Afdeling
Hjerteafdelingen Y

Institut for Idreetsmedicin M81

Klinisk Biokemisk Afdeling

Klinisk Farmakologisk Afdeling

Klinisk Fysiologisk Nuklear Medicinsk Afdeling
Kvalitet og Uddannelse

Lungeafdelingen L

Neurologiskafdeling N
e Neuropatologisk forskningslab N
Ortopaedkirurgisk Afdeling M

Parker Instituttet
Rgntgen Afdeling

Sekretariat og Udvikling
Socialmedicinsk Center

Vikarkorpset
@konomiafdeling

@sterbroundersggelsen

GLN

5798001028882
5798001028929
5798001028875
5798001028769
5798000384415
5798000384408
5798001028943
5798001028776
5798001028721
5798001028783
5798001029070
5798001037105
5798001029094
5798001028936
5798001029056
5798001029001
5798001028844
5798001028813
5798001028806
5798001028950
5798001028967
5798001028974
5798000384392
5798001028820
5798001028837
5798001029148
5798001028899
5798001029032
5798001028981
5798001028738
5798001029124
5798001028998
5798001028752
5798001029117



Andre hospitalers afdelinger pa Bispebjerg og Frederiksberg hospitals matrikel

Rigshospitalets afdelinger

Afdeling GLN
FH Dialyse 1 5798001021081
@jenklinikken 5798001537537
Audiologisk 5798001022774
Mammografien 5798001029056
Reumatologisk Ambulatorie Frederiksberg 5798001028868
Herlev og Gentoftes Afdeling

Jordmodervillaen 5798001556804
Center for Sundhed

Enh. for evaluering og brugerindragelse 5798001490214
Patientstgtte 5798000384484
Center for Ejendomme

Bispebjerg Feelles 5798001035484
Bygningsdrift 5798001035491
Frontdesk 5798001035507
Teknik 1 5798001035514
Teknik 2 5798001035521
Frederiksberg Fzelles 5798001035538
Drift og teknik Frb. 5798001035545
Bygningsdrift 5798001035552
Frontdesk 5798001035569
Teknik 1 5798001035576
Teknik 2 5798001035583
Center for IT, Medico og Telefoni 5798001685214
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